

STRUCTOR MARK STOCKHOLM SÖKER NYA MEDARBETARE!

VAD VI GÖR

Structor Mark Stockholm AB är ett teknikonsultföretag inom samhällsbyggnad och består av 27 medarbetare.

Vi arbetar huvudsakligen med trafik- och dagvattenutredningar, VA-, gatu- och markprojektering samt ledningssamordning och projektledning.

Vi är en väl sammansvetsad grupp med gedigen erfarenhet och vi medverkar under projektens alla faser från tidiga utredningar till färdiga bygghandlingar. Structor har en platt organisation där det är nära mellan idé och beslut och där medarbetarna är med och utvecklar bolaget.

VÅRT ERBJUDANDE

Nu växer vi och söker nya kollegor som vill utvecklas tillsammans med oss. Som person är du social, nyfiken och intresserad av att knyta nya kontakter med både kollegor och kunder. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

- Vi erbjuder stimulerande och utvecklande arbetsuppgifter.
- Vi främjar personlig utveckling
- Vi har ett prestigelöst arbetsklimat där alla stöttar varandra
- Vi strävar alltid efter att ha kul på jobbet
- Vi åker på årliga studieresor och konferenser för inspiration, kompetensutveckling och sammanhållning

Du kommer arbeta i spännande uppdrag inom stockholmsregionen. Vi samarbetar exempelvis med kommuner, myndigheter, fastighetsbolag och arkitektkontor. Några av våra största kunder är Exploateringskontoret och Trafikkontoret i Stockholms stad samt Stockholm Vatten och Avfall.

Vårt kontor ligger vid Torsplan vid Hagastaden i Stockholm.

DIN PROFIL

Trafikplanerare

Vi söker dig med ca tre till sju års erfarenhet av trafikplanering och stort intresse för stadsutveckling. För att trivas i rollen är du initiativtagande, engagerad, strukturerad, bra på att uttrycka dig i skrift samt van att samarbeta i grupp, men även självständigt. Du har minst en treårig högskoleutbildning inom samhällsbyggnad eller motsvarande.

VA-projektör

Vi söker dig med minst tre års erfarenhet av VA-projektering och som har minst en treårig högskoleutbildning inom samhällsbyggnad eller motsvarande. Du är van att samarbeta med andra och du är initiativtagande, noggrann och engagerad.

Utredare inom dagvatten och VA

Vi söker dig med minst tre års erfarenhet av utredningar, främst inom dagvatten. Du är van att arbeta med StormTac och AutoCAD. Du har minst en treårig högskoleutbildning inom samhällsbyggnad eller motsvarande. Du är bra på att uttrycka dig i skrift och du är initiativtagande, noggrann och engagerad.

Gatu- och markprojektör

Vi söker dig med minst tre års erfarenhet av gatu- och markprojektering. Du är engagerad, strukturerad och noggrann. Som person är du kommunikativ, van att samarbeta med andra och trivs i rollen som gatu-/markprojektör. Du har minst en treårig högskoleutbildning inom samhällsbyggnad eller motsvarande.

KONTAKT OCH ANSÖKAN

För frågor kring tjänsten kontakta vd Hans Lundin på 070-491 78 06 eller skicka din ansökan med CV till hans.lundin@structor.se

Sista ansökningsdag är satt till 24 maj, men vi ser gärna att du skickar din ansökan så snart som möjligt.